Vykdant Pėsčiųjų ir dviračių tako Talkšos ež. pakrantėje nuo naujai įrengtų takų pro irklavimo bazę iki Tilžės g. statybos darbus, atsiradus keičiamiems, nevykdomiems papildomiems/nenumatytiems darbams, nurodytiems 2025-05-30 (VKIF-566) pakeisti/ padidinti Sutarties kainą 17 937,25 Eur (septyniolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt septyni eurai, 25 ct.) su PVM:
Iš jų: 
- 2025-05-30 Darbų pakeitimo akte Nr. 1 (VKIF-566) numatyti I etapo papildomi rangos darbai sudaro + 4 674,30 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt keturi, 30 ct.) su PVM.
- 2025-05-30 Darbų pakeitimo akte Nr. 1 (VKIF-566) numatyti II etapo papildomi papildomi rangos darbai sudaro +12 581,60 Eur (dvylika tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 60 ct.) su PVM.
[bookmark: _Hlk187065205]- 2025-05-30 Darbų pakeitimo akte Nr. 1 (VKIF-566) numatyti III etapo papildomi rangos darbai sudaro +681,35 Eur (šeši šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 35 ct.) su PVM.
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytų darbų, pakeičiama/padidinama priimta Sutarties kaina yra 1 747 697,12 Eur (vienas milijonas septyni šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 12 ct.) be PVM. Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 363 539,64 Eur (trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai trisdešimt devyni eurai, 64 ct.).
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.
4. Susitarimo priedai – 2025-05-30 Darbų pakeitimo aktas Nr. 1 (VKIF-566) bei jo priedai yra neatskiriama Susitarimo dalis.